
 
 

ZARZĄDZENIE NR 14/25 
WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Skórzec na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/72/24 Rady Gminy Skórzec z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Skórzec na 2025 rok z późn. zm wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 139 863,29 zł do wysokości 72 779 175,28 zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 139 863,29 zł do wysokości 54 667 953,50 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 18 111 221,78 zł 

- zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 139 863,29 zł do wysokości 74 397 575,28 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 139 863,29 zł do wysokości 49 357 683,51 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 25 039 891,77 zł 

- zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zmniejsza sie rezerwę ogólną o kwotę 20 000,00 zł, którą przeznacza się na wydatki związane 
z zapewnieniem gotowości bojowej ochotniczych straży pożarnych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Skórzec 
 
 

Jerzy Długosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 5294



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 14/25 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Zmiana planu dochodów na 2025r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 39,89 39,89 
 75495  Pozostała działalność 0,00 39,89 39,89 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 39,89 39,89 

758   Różne rozliczenia 20 870 293,47 4 135,00 20 874 428,47 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 4 135,00 4 135,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 4 135,00 4 135,00 

852   Pomoc społeczna 724 027,00 121 622,00 845 649,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 86 400,00 121 622,00 208 022,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

86 400,00 121 622,00 208 022,00 

855   Rodzina 3 743 240,00 14 066,40 3 757 306,40 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 14 066,40 14 066,40 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 14 066,40 14 066,40 

Razem: 72 639 311,99 139 863,29 72 779 175,28 
 
 
   

Wójt Gminy Skórzec 
 
 

Jerzy Długosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5294



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 14/25 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Zmiana planu wydatków na 2025r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 738 733,66 0,00 6 738 733,66 

 01030  Izby rolnicze 24 133,66 -10 343,00 13 790,66 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2 % uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 
1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz 
wybranego przez podatnika podmiotu 
uprawnionego 

24 133,66 -10 343,00 13 790,66 

 01095  Pozostała działalność 0,00 10 343,00 10 343,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2 % uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 
1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz 
wybranego przez podatnika podmiotu 
uprawnionego 

0,00 10 343,00 10 343,00 

600   Transport i łączność 10 830 361,03 0,00 10 830 361,03 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 284 229,52 0,00 10 284 229,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 999,70 15 000,00 161 999,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 258 000,00 10 000,00 268 000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 30 000,00 -25 000,00 5 000,00 
710   Działalność usługowa 243 720,00 0,00 243 720,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 243 720,00 0,00 243 720,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 241 720,00 2 000,00 243 720,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 376 950,00 20 039,89 396 989,89 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 374 950,00 20 000,00 394 950,00 
  4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 20 000,00 55 000,00 
 75495  Pozostała działalność 2 000,00 39,89 2 039,89 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 39,89 39,89 
758   Różne rozliczenia 300 000,00 -20 000,00 280 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 -20 000,00 280 000,00 
  4810 Rezerwy 300 000,00 -20 000,00 280 000,00 

801   Oświata i wychowanie 26 854 410,00 4 135,00 26 858 545,00 
 80101  Szkoły podstawowe 13 852 511,24 4 135,00 13 856 646,24 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 293,00 3 293,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 842,00 842,00 

852   Pomoc społeczna 2 906 227,00 121 622,00 3 027 849,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 377 150,00 121 622,00 1 498 772,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 965 400,00 102 000,00 1 067 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 000,00 17 565,00 177 565,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 22 500,00 2 057,00 24 557,00 
855   Rodzina 4 083 475,00 14 066,40 4 097 541,40 

 85504  Wspieranie rodziny 166 035,00 14 066,40 180 101,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00 12 000,00 142 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 2 066,40 19 066,40 

Razem: 74 257 711,99 139 863,29 74 397 575,28 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5294


	ZARZĄDZENIE NR 14/25 WÓJTA GMINY SKÓRZEC z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1

	§ 2

	Załącznik Tabela Nr 1 - Zmiana planu dochodów na 2025r.
	Załącznik Tabela Nr 2 - Zmiana planu wydatków na 2025r.

		2025-05-30T09:33:10+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




